



REFERAT
af bestyrelsesmødet
i
ØRNEHØJ GOLFklub
Tirsdag den 10. august 2020.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa, Søren Bols, Rasmus Amandusson, Kim Johansen, Christian Skou Nielsen, Lene Christoffersen og Lisa Bergmos.

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmøde den 8. juni blev godkendt.

2. Punkter:

Generalforsamling:

Bestyrelsen drøftede muligheden for at afvikle generalforsamlingen. DGU har skrevet at der nu er åbnet op for, at der til generalforsamlinger må være over 100 deltagere men der skal være 2m² pr. deltager. Hvis de 2 m² skal overholdes kan der kun være 80 deltagere her i klubhuset.

Bestyrelsen besluttede derfor at vente til næste bestyrelsesmøde med at indkalde til generalforsamlingen, idet der måske så vil være mulighed for at reglerne bliver lempet.

Bolde på indspilsgreen:

Bestyrelsen besluttede, at man fremover skal bruge egne bolde når indspilsgreenen/bunkereren bliver benyttet. Bruger man de gule bolde, skal man rydde greenen fri for bolde efter brug.

Cykelsti:

Der har siden sidste bestyrelsesmøde været møde med Aalborg Kommune omkring afgivelse af jord. Cykelstien er planlagt til at være i begge sider af vejen. Alle berørte lodsejere fra Gistrup til Nøvling, som har jord, hvor cykelstien skal være, har tilkendegivet, at de er villige til at afgive jord. Der er dog en lodsejer der på nuværende tidspunkt ikke har ønsket af afgive jord. Her har kommunen valgt, at sker det ikke frivilligt, vil man starte en ekspropriation. Planen er at arbejdet med cykelstien skal påbegyndes i september.

Teebox:

Der har været en henvendelse fra firmaet Teebox, som har specialiseret sig i at levere en box/bygning, der kan opstilles og bruges til indendørs simulatorgolf. Bestyrelsen drøftede dette og besluttede, at undersøge tilbuddet nærmere og drøfte det med Tommy Bitsch. Tilbuddet tages med på næste bestyrelsesmøde.

3. Økonomi, budget og medlemstal

Budgetopfølgning juli 2020 blev gennemgået. I forhold til det oprindelige budget ser det stadig ganske fornuftigt ud.



Der er 1.521 medlemmer og 58 prøvemedlemmer med udgangen af juli.

4. Nyt fra sekretariatet.

DGU har valgt igen i år at have en spil med dag, som er den 23. august. Bestyrelsen besluttede ikke at afvikle den turnering. Samme dag er der en klubturnering med 96 deltagere.

Dress-code, her er opslaget fra 2010, og måske trænger det til en nyvurdering. Lene Christoffersen, Kim Johansen og Lisa ser herpå.

Fra næste uge vil der igen blive indført at der skal bekræftes tider.

I weekenden spilles der sidste runde i Danmarksturneringen.

DGU har vendt tilbage med svar om, at klubben selv bestemmer hvilke sløjfer der spilles, når der spilles Danmarksturneringen, kravet er blot at der er mulighed for prøvespil.

5. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols:

Det sidste omkring skydedøren på bygningen på driving range, skulle blive løst i løbet af ugen.

Rapporten fra Golfspilleren i Centrum, hvor der er indkommet besvarelser fra 333 af 750 mulige er gennemgået. Der har været kritik af rough, stier, bunkers og greens hastighed. Lidt kritik af maden, ventetid i restauranten, med ros til god service. Træningen ok. Der er efterfølgende skåret bunkerkanter og greens har fået en stabil hastighed.

Rydning omkring søen ved driving range blev drøftet og her blev det besluttet at indhente et tilbud fra Gug planteskole. Ønsket er at søen bliver synlig og at der bliver ryddet op i de træer/buske der er rundt om søen.

Sponsorudvalget

Der bliver en sponsormatch fredag den 21. august. Der er foreløbigt tilmeldt 24 deltagere, sidste frist for tilmeldingen er den 14. august.

Der har været en forespørgsel på om man kan være hulsponsor, der var ligeledes et forslag om at man kunne blive træsponsor. Udvalget vil se på inden næste møde.

Regel- og handicap v/Kim Johansen

Udvalget skal på web-seminar den 24. august i det nye WHS system.

Der spilles stadig med oplæg.

Ved søen ved hul 18, flyttes de røde pæle ud fra det lange græs, så man ikke er i tvivl om bolden er i strafområdet.

Kim sørger for gennemgang af banen til Danmarksturneringen til weekenden.

Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson.

Næste klubmatch som er den 23. august spilles om greensome. Der kan være 96 deltagere, og allerede nu er den ved at være overtegnet.

Klubmesterskaberne er i weekenden den 29 og 30 august. Der skal bruges frivillige til tavlen m.v.



Baneudvalget v/Christian Skou Nielsen

L2 her er der lagt kunstgræs på tee 53/47. Stien fra L1 til L2 her er der påfyldt jord. Der er skåret bunkerkanter. Der klippes og trumles som planlagt. Der afvikles stadig ferie. Finn Salk er fortsat delvis sygemeldt.

Der sået græs på skråningerne ved driving range. Der skal laves en sti op til fliserne til indgangen til huset.

Der skal topdresses i denne uge, alt efter vejret. Efter klubmesterskabet skal der tages propper op på greens.

Christian har haft møde med ViaCon, som er et lokalt firma. Her var der flere spændende ønsker til visionsplan: Tunnel mellem teestederne G3 55/53 og 47/44. Ny støttemur ved G1 og G2.

Opsamlingstanke til regnvand, ved teested 55 G7. Geonet som underlag til stierne. Støttemur til greenkeepernes materiale bokse. Christian har bedt om priser på tunnel og på støttemur.

Der har været møde med Lars fra Skovdyrkerne. Hvilket har givet nye input og ny viden.

Greenkeeperne har haft flere bunkerriver på prøve, men har nu besluttet sig til en bunkerrive til kr. 144.000,- + moms. Leasing Fyn kontaktes med henblik på at få den ind under den eksisterende leasingkontrakt.

Christian har haft kontakt til DOF, Dansk Ornitologist forening, for at høre om de ville være interesseret i at kortlægge det fugle og dyreliv der er på banen. Desværre har de ikke tid, men vi har en i klubben som har registreret en del fuglearter, han er også frivillig i DOF. Planen er at få lavet en planche med de registrerede arter.

Hvervningsudvalg v/Søren Bols

Intet nyt.

6. Eventuelt.

Der skal nye dispensere op med sprit ved indgangene til bagrummet.

7. Næste møde.

Næste bestyrelsesmøde mandag den 14. september kl. 17.15.

Som referent

Lisa Bergmos

Bilag:

Erindringsliste:

Punkt	Opgave	Ansvarlig
1.	Generalforsamling	
2.	Teebox	
3.	Dress-Code	